MEXICO
ITALIA
BELGICA
URUGUAI
AUSTRALIA
ALEMANHA
BULGARIA

TOTAL

01/2016

4.334

Cecife

02/2016

3.999

(Volume em Sacas de 60 kg)
Exportacao entre 01/01/2016 e 30/09/2016 Tipo Café : CONILLON Porto Embarque : SANTOS

03/2016

7.204

- Relatdério Mensal x Pais Destino

05/2016

884

06/2016

1.266

Conselho dos Exportadores
de Café do Brasil

07/2016

640
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